UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino - Proen

Edital no 080/Reitoria/Univates, de 11 de outubro de 2024

Seleção de candidatos para bolsa do Grupo Carrefour

RESULTADO PRELIMINAR
(publicada em 23/10/2024)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições, torna
público, para o pleno conhecimento dos interessados, o resultado preliminar do Edital no

080/Reitoria/Univates, de 11 de outubro de 2024, conforme segue:

1. Candidato desclassificado em razão do não atendimento ao item 2.1, alínea "e" do Edital
no 080/Reitoria/Univates, de 11 de outubro de 2024.

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates

DESCLASSIFICADOS(AS)

RUAN PABLO SIGNORI PRETO